
Zarządzenie Nr 182/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 24.04.2013r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania auditorów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim 
w Kaliszu. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

            § 1. 
 

W zarządzeniu Nr 459/2009 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 21 października 2009 r. w sprawie 
powołania auditorów wewnętrznych w Urzędzie Miejskim w Kaliszu ( z późn. zm.) § 1 otrzymuje 
brzmienie: 

 
„§ 1. W związku z wdrażaniem w Urzędzie Miejskim w Kaliszu Systemu Zarządzania Jakością 
          powołuje się następujące osoby do pełnienia funkcji auditorów wewnętrznych: 

1) Magdalena Andrzejewska, 
2) Barbara Bocheńska, 
3) Agata Burzyńska – Iwanow, 
4) Ewelina Dudek, 
5) Krystyna Frąckowiak, 
6) Anna Goździńska, 
7) Michał Juszczak, 
8) Angelika Kalinowska, 
9) Dominik Kałużny, 
10) Barbara Kliber – Bul, 
11) Jan Kłysz, 
12) Agnieszka Łagoda, 
13) Joanna Marciniak, 
14) Karolina Marczak, 
15) Ewa Milewska, 
16) Marta Okrasa, 
17) Elżbieta Pastuszak, 
18) Agnieszka Pawełczyk, 
19) Michał Pilas, 
20) Lidia Plajzer, 
21) Katarzyna Tomczyk, 
22) Rafał Zakrzewski.” 

 

 

§ 2. 

 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. SZJ. 

 

 



§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


